
                                    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 2 июля 2025 г.                                                                                           № 2014  

 г. Архангельск 

 

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельные участки из земель 

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби 

 

 В соответствии с пунктами 8, 9, 10 и 11 статьи 19.1 Федерального 

закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», администрация Приморского 

муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельные участки из земель 

сельскохозяйственного назначения, выраженные в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби: 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:252, 

правообладатель Дорофеева Людмила Михайловна, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:252-29/006/2024-1 от 12.04.2024, размер доли составляет 

1/627,  

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:31, 

правообладатель Майзеров Владимир Анфимович, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:252-29/006/2024-1 от 12.04.2024, размер доли составляет 

1/1034, 

правообладатель Барабанщикова Галина Анфимовна, регистрационная 

запись 29-29/001-29/001/164/2015-307/1 от 29.12.2015, размер доли 

составляет 1/1034, 

правообладатель Копнина Людмила Анфимовна, регистрационная запись 29-

29/001-29/001/164/2015-306/1 от 29.12.2015, размер доли составляет 1/1034, 

правообладатель Петрова Людмила Юрьевна, регистрационная запись № 29-

29-01/101/2011-229 от 06.10.2011, размер доли составляет 1/345, 

правообладатель Гуляева Галина Викторовна, регистрационная запись № 29-

29-01/124/2009-399 13.01.2010, размер доли составляет 1/345, 



правообладатель Горбатов Владимир Лаврентьевич, регистрационная запись 

№ 29-29-01/030/2009-490 от 04.05.2009, размер доли составляет 1/1034. 

правообладатель Горбатов Федор Лаврентьевич, регистрационная запись № 

29-29-01/030/2009-489 от 04.05.2009, размер доли составляет 1/414, 

правообладатель Кузнецова Галина Лаврентьевна, регистрационная запись № 

29-29-01/030/2009-488 от 04.05.2009, размер доли составляет 1/414, 

правообладатель Петрова Татьяна Валентиновна, регистрационная запись № 

29-29-01/037/2007-414 от 13.06.2007, размер доли составляет 1/1034, 

правообладатель Лешукова Ирина Павловна, регистрационная запись № 

29-29-01/037/2007-413 от 13.06.2007, размер доли составляет 1/1034, 

правообладатель Лешукова Ирина Павловна, регистрационная запись № 

29-29-01/037/2007-413 от 13.06.2007, размер доли составляет 1/1034 

правообладатель Петрова Алина Павловна, регистрационная запись № 

29-29-01/037/2007-412 от 13.06.2007, размер доли составляет 1/1034 

правообладатель Бадогина Павла Александровна, регистрационная запись № 

29-29-01/042/2006-264 от 13.06.2006, размер доли составляет 1/345 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:33, 

правообладатель Маракушин Владимир Федорович регистрационная запись 

№ 29:16:000000:33-29/188/2023-2 от 22.09.2023, размер доли составляет 1/111 

правообладатель Баева Наталья Семеновна регистрационная запись № 29-29-

01/050/2010-206 от 05.05.2010, размер доли составляет 1/333 

правообладатель Лыткина Татьяна Борисовна регистрационная запись № 29-

29-01/067/2007-199 от 18.09.2007, размер доли составляет 1/333 

правообладатель Пономарев Александр Семенович регистрационная запись 

№ 29-29-01/014/2007-147 от 12.03.2007, размер доли составляет 1/333, 

правообладатель Седунов Валерий Дмитриевич, регистрационная запись 

№29-01/01-72/2002-153 от 26.12.2002, размер доли составляет 1/1332, 

правообладатель Цевба Ветта Дмитриевна, регистрационная запись №29-

01/01-72/2002-153 от 26.12.2002, размер доли составляет 1/1332, 

правообладатель Седунов Анатолий Дмитриевич, регистрационная запись 

№29-01/01-72/2002-153 от 26.12.2002, размер доли составляет 1/1332, 

правообладатель Солдатченко Люция Дмитриевна, регистрационная запись 

№ 29-01/01-72/2002-153 от 26.12.2002, размер доли составляет 1/1332, 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:34 

правообладатель Акентьева Ольга Клавдиевна, регистрационная запись № 

29:16:000000:34-29/007/2024-14 от 04.09.2024, размер доли составляет 1/109, 

правообладатель Безбородова Анна Игоревна, регистрационная запись № 

29:16:000000:34-29/188/2024-12 от 03.06.2024, размер доли составляет 1/219,  

правообладатель Голубина Светлана Викторовна, регистрационная запись № 

29:16:000000:34-29/007/2023-10 от 28.09.2023, размер доли составляет 1/219,  

правообладатель Бурков Павел Алексеевич, регистрационная запись № 

29:16:000000:34-29/188/2021-8 от 21.09.2021, размер доли составляет 1/219,  

правообладатель Бурков Александр Леонидович, регистрационная запись № 

29:16:000000:34-29/188/2020-4 от 17.02.2020, размер доли составляет 1/219, 



правообладатель Безбородова Раиса Валентиновна, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:34-29/001/2017-1 от 16.05.2017, размер доли составляет 

1/219, 

правообладатель Голубина Светлана Викторовна, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/068/2016-328/1 от 25.04.2016, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Морозова Надежда Ивановна, регистрационная запись № 

29-29/001-29/002/013/2016-406/1 от 03.02.2016, размер доли составляет 1/219,  

правообладатель Селянинова Тамара Николаевна, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/148/2015-102/1 от 01.12.2015, размер доли составляет 1/655, 

правообладатель Шлыкова Валентина Васильевна, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/140/2015-40/1от 17.11.2015, размер доли составляет 

1/219, 

правообладатель Манзеров Иван Владимирович, регистрационная запись № 

29-29/001-29/002/012/2015-49/1от 06.11.2015, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Бурков Андрей Васильевич, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/129/2015-18/1 от 22.10.2015, размер доли составляет 1/219,  

правообладатель Ардеева Тамара Викторовна, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/113/2015-163/1, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Шульгин Павел Васильевич, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/113/2015-472/1 от 25.09.2015, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Шульгина Ирина Станиславовна, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/113/2015-141/1от 16.09.2015, размер доли составляет 

1/219, 

правообладатель Паздзиор Елена Михайловна, регистрационная запись № 

29-29/001-01/170/2014-395/2 от 29.01.2015, размер доли составляет 1/146, 

правообладатель Замятин Виктор Петрович, регистрационная запись № 29-

29-01/139/2014-022 от 31.10.2014, размер доли составляет 1/655, 

правообладатель Гребнева Надежда Петровна, регистрационная запись № 29-

29-01/139/2014-019 от 31.10.2014 , размер доли составляет 1/655, 

правообладатель Замятин Павел Александрович, регистрационная запись № 

29-29-01/044/2014-234 от 22.04.2014, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Мирошниченко Людмила Васильевна, регистрационная 

запись № 29-29-06/025/2013-406 от 04.07.2013, размер доли составляет 1/437, 

правообладатель Щукина Наталья Васильевна, регистрационная запись № 

29-29-01/079/2013-131 от 03.07.2013, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Шульгин Иван Васильевич, регистрационная запись № 29-

29-01/075/2013-189 от 29-29-01/075/2013-189, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Кулебякина Нина Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/047/2013-280 от 17.04.2013, размер доли составляет 1/655, 

правообладатель Третьякова Надежда Николаевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/047/2013-278 от 17.04.2013, размер доли составляет 1/655, 

правообладатель Буркова Вера Викторовна, регистрационная запись № 29-

29-29-01/035/2013-294 от 28.03.2013, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Клишина Надежда Викторовна, регистрационная запись № 

29-29-01/021/2013-051 от 26.02.2013, размер доли составляет 1/219, 



правообладатель Садовский Алексей Геннадьевич, регистрационная запись 

№ 29-29-01/155/2012-262 от 10.12.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Бобрешов Василий Иванович, регистрационная запись № 

29-29-01/144/2012-331 от 21.11.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Садовская Валентина Валериановна, регистрационная 

запись № 29-29-01/083/2012-025 от 17.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Баландина Елена Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/080/2012-129 от 10.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Неклюдова Надежда Васильевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/080/2012-145 от 06.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Русанов Юрий Васильевич, регистрационная запись № 29-

29-01/080/2012-144 от 06.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Стирманов Леонид Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/069/2012-354 от 06.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Кутихина Валентина Васильевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/073/2012-424 от 05.07.2012размер доли составляет 1/109, 

правообладатель Буркова Людмила Игнатьевна, регистрационная запись № 

29-29-01/083/2012-029 от 04.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Титова Екатерина Анатольевна, регистрационная запись № 

29-29-01/083/2012-027 от 04.07.201, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Садовский Сергей Валентинович, регистрационная запись 

№ 29-29-01/083/2012-026 от 04.07.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Бурков Юрий Викторович, регистрационная запись № 29-

29-01/072/2012-252 от 26.06.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Халтурина Валентина Петровна, регистрационная запись № 

29-29-01/070/2012-172 от 23.06.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Антуфьева Людмила Александровна, регистрационная 

запись № 29-29-01/070/2012-170 от 23.06.2012, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Антуфьев Николай Руфович, регистрационная запись № 29-

29-01/070/2012-169 от 23.06.201, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Минина Нина Витальевна, регистрационная запись № 29-

29-01/094/2010-489 от 27.12.2010, размер доли составляет 1/219, 

правообладатель Буркова Елизавета Петровна, регистрационная запись № 29-

01/01-08/2005-208 от 03.03.2005, размер доли составляет 1/873, 

правообладатель Кочина Анна Петровна, регистрационная запись № 29-

01/01-08/2005-208 от 03.03.2005, размер доли составляет 1/873, 

правообладатель Шлыков Игорь Николаевич, регистрационная запись № 29-

01/01-77/2002-044 от 28.01.2003, размер доли составляет 1/473, 

правообладатель Шлыкова Валентина Васильевна, регистрационная запись 

№ 29-01/01-77/2002-044 от 28.01.2003, размер доли составляет 1/473, 

правообладатель Копытова Анна Ефимовна, регистрационная запись № 29-

01/01-14/2002-157 от 14.03.2002, размер доли составляет 1/219. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:35 

правообладатель Варакин Алексей Сергеевич, регистрационная запись № 

29:16:000000:35-29/004/2024-67 от 19.11.2024, размер доли составляет 1/1316, 



правообладатель Майборода Анастасия Александровна, регистрационная 

запись 29:16:000000:35-29/004/2024-66 от 08.10.2024, размер доли составляет 

1/1316, 

правообладатель Майборода Юлия Александровна, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:35-29/188/2024-65 от 07.10.2024, размер доли составляет 

1/1316, 

правообладатель Молодяков Николай Александрович, регистрационная 

запись № 29:16:000000:35-29/004/2024-57 от 31.05.2024, размер доли 

составляет 1/3289, 

правообладатель Лисин Геннадий Евгеньевич, регистрационная запись № 

29:16:000000:35-29/188/2021-19 от 26.04.2021, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Забродина Лариса Николаевна, регистрационная запись № 

29:16:000000:35-29/188/2020-15 от 22.07.2020 11:36:17, размер доли 

составляет 1/5229, 

правообладатель Починкова Светлана Михайловна, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/048/2016-33/1 от 19.04.2016, размер доли составляет 

1/658, 

правообладатель Курданова Эллада Владимировна, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/059/2015-72/2 от 30.04.2015, размер доли составляет 

1/1316, 

правообладатель Бочкова Елена Викторовна, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/023/2015-233/1 от 25.02.2015, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Неверова Надежда Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-06/011/2014-080 от 17.03.2014, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Трошкина Наталья Витальевна, регистрационная запись № 

29-29-01/033/2013-479 от 19.04.2013, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Калинина Любовь Егоровна, регистрационная запись № 29-

29-01/043/2010-059 от 08.04.2010, размер доли составляет 1/329, 

правообладатель Бугаева Нэлли Васильевна, регистрационная запись № 29-

29-29-01/007/2010-364 от 16.02.2010, размер доли составляет 1/2631, 

правообладатель Копытов Михаил Петрович, регистрационная запись № 29-

29-01/122/2009-101 от 28.12.2009, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Перфильев Сергей Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/107/2009-285 от 09.12.2009, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Починкова Наталья Ивановна, регистрационная запись № 

29-29-01/068/2009-470 от 21.09.2009, размер доли составляет 1/439, 

правообладатель Лисина Маргарита Львовна, регистрационная запись № 29-

29-01/074/2009-209 от 18.08.2009, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Третьяков Сергей Павлович, регистрационная запись № 29-

29-01/031/2009-381 от 20.04.2009, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Банёва Галина Валерьевна, регистрационная запись № 29-

29-01/010/2009-355 от 27.02.2009, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Кузнецова Ольга Александровна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/099/2008-148 от 10.12.2008, размер доли составляет 1/1316, 



правообладатель Перевозникова Тамара Давыдовна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/079/2008-266 от 27.10.2008, размер доли составляет 1/3289, 

правообладатель Котцов Виктор Петрович, регистрационная запись № 29-29-

01/071/2008-080 от 28.08.2008, размер доли составляет 1/3289, 

правообладатель Варакин Алексей Сергеевич, регистрационная запись № 29-

29-01/048/2008-492 от 30.07.2008, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Попова Нина Вениаминовна, регистрационная запись № 29-

29-01/062/2008-194 от 26.07.2008, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Шустрова Валентина Алексеевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/055/2008-143 от 01.07.2008, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Тестов Иван Георгиевич, регистрационная запись № 29-29-

01/037/2008-373 от 03.05.2008, размер доли составляет 1/329, 

правообладатель Солодовникова Ольга Ивановна, регистрационная запись № 

29-29-01/071/2007-371 от 21.11.2007, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Шакуро Елена Викторовна, регистрационная запись № 29-

29-01/071/2007-371 от 21.11.2007, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Трудова Валентина Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/075/2007-065 от 18.10.2007, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Веселков Егор Георгиевич, регистрационная запись № 29-

29-01/054/2007-494 от 30.08.2007, размер доли составляет 1/1974, 

правообладатель Суслова Светлана Михайловна, регистрационная запись № 

29-29-01/023/2007-025 от 16.04.2007, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Карпова Марина Васильевна, регистрационная запись № 29-

29-01/085/2006-416 от 22.11.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Тихонова Зинаида Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/069/2006-450 от 25.09.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Очапова Тамара Николаевна, регистрационная запись № 29-

29-01/063/2006-129 от 09.08.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Митенёва Светлана Юрьевна, регистрационная запись № 

29-29-01/056/2006-016 от 28.07.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Шаманин Василий Васильевич, регистрационная запись № 

29-29-01/038/2006-131 от 02.06.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Парфентьева Валентина Петровна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/031/2006-325 от 02.06.2006, размер доли составляет 1/658, 

правообладатель Матвеева Клавдия Петровна, регистрационная запись № 29-

29-01/030/2006-263 от 02.06.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Карпов Александр Степанович, регистрационная запись № 

29-29-01/030/2006-051 от 02.06.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Молчанова Елена Анатольевна, регистрационная запись № 

29-29-01/025/2006-378 от 20.04.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Шумилова Евдокия Павловна, регистрационная запись № 

29-29-01/025/2006-159 от 19.04.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Андреева Лициона Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/024/2006-165 от 14.04.2006, размер доли составляет 1/685, 
правообладатель Резвая Нина Григорьевна, регистрационная запись № 29-29-



01/023/2006-068 от 12.04.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Шестакова Валентина Алексеевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/005/2006-239 от 07.02.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Маркин Василий Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/005/2006-226 от 07.02.2006, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Бугаев Павел Николаевич, регистрационная запись № 29-

01/01-59/2004-253 от 07.12.2004, размер доли составляет 1/1316, 

правообладатель Бугаева Ульяна Васильевна, регистрационная запись № 29-

01/01-20/2004-020 от 20.05.2004, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Кузнецов Яков Яковлевич, регистрационная запись № 29-

01/01-56/2003-485 от 24.12.2003, размер доли составляет 1/685, 

правообладатель Акилов Валентин Анатольевич, регистрационная запись № 

29-01/01-40/2000-409 от 05.12.2000, размер доли составляет 1/2631. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:36,  

правообладатель Батурин Александр Кириллович, регистрационная запись № 

29:16:000000:36-29/188/2019-3 от 04.12.2019, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Кандрашина Наталья Никоновна, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:36-29/001/2017-1 от 13.02.2017, размер доли составляет 

1/349, 

правообладатель Рудкин Николай Константинович, регистрационная запись 

№ 29/001/131/2016-270/1 от 02.09.2016, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Данилова Галина Андреевна, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/131/2016-122/1 от 26.08.2016, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Серышева Татьяна Владимировна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/012/2014-256 от 28.01.2014, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Буркова Любовь Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/098/2011-176 от 03.11.2011, размер доли составляет 1/1045, 

правообладатель Прялухина Августа Александровна, регистрационная 

запись № 29-29-01/026/2011-299 от 23.03.2011, размер доли составляет 

1/1045, 

правообладатель Анисимова Устина Андрияновна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/068/2009-341 от 07.09.2009, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Сидоров Александр Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/071/2008-244 от 01.10.2008, размер доли составляет 1/697, 

правообладатель Анкудинова Нина Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/071/2008-243 от 01.10.2008, размер доли составляет 1/697, 

правообладатель Корякин Валентин Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/091/2007-115 от 12.12.2007, размер доли составляет 1/697, 

правообладатель Орлова Надежда Николаевна, регистрационная запись № 

29-29-01/091/2007-114 от 12.12.2007, размер доли составляет 1/697, 

правообладатель Тимшин Владимир Иванович, регистрационная запись № 

29-01/01-47/2002-230 от 03.10.2002, размер доли составляет 1/349, 

правообладатель Никитина Юлия Николаевна, регистрационная запись № 29-

01/01-09/2000-414 от 12.05.2000, размер доли составляет 1/697, 



правообладатель Мелехов Валерий Николаевич, регистрационная запись № 

29-01/01-09/2000-413 от 12.05.2000, размер доли составляет 1/697. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:36,  

правообладатель Васковский Дмитрий Александрович, регистрационная 

запись № 29:16:000000:37-29/188/2020-10 от 27.01.2020, размер доли 

составляет 1/790, 

правообладатель Васковский Максим Александрович, регистрационная 

запись № 29:16:000000:37-29/188/2020-9 от 27.01.2020, размер доли 

составляет 1/790, 

правообладатель Вашуткин Андрей Викторович, регистрационная запись № 

29:16:000000:37-29/188/2019-5 от 05.06.2019, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Порядников Андрей Александрович, регистрационная 

запись № 29-29-01/124/2014-342 от 08.10.2014, размер доли составляет 1/198, 
правообладатель Мелкая Елена Леонидовна, регистрационная запись № 29-
29-01/086/2013-109 от 18.07.2013, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Пискаев Евгений Иванович, регистрационная запись № 29-

29-01/079/2013-129 от 04.07.2013, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Вашуткина Валентина Александровна, регистрационная 

запись № 29-29-01/073/2011-139 от 12.07.2011, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Вашуткин Александр Викторович, регистрационная запись 

№ 29-29-01/011/2011-442 от 22.03.2011, размер доли составляет 1/395, 

правообладатель Барабанова Лидия Александровна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/100/2010-076 от 04.10.2010, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Ницкая Антонина Яковлевна, регистрационная запись № 29-

29-01/036/2008-218 от 29.05.2008, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Перевозникова Светлана Викторовна, регистрационная 

запись № 29-29-01/037/2007-426 от 14.06.2007, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Сайко Виктория Федоровна, регистрационная запись № 29-

01/01-04/2004-276 от 26.02.2004, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Ерёменко Ирина Валентиновна, регистрационная запись № 

29-01/01-74/2002-209 от 08.04.2003, размер доли составляет 1/198, 

правообладатель Кулебякина Вера Михайловна, регистрационная запись № 

29-01/01-19/2001-042 от 16.04.2001, размер доли составляет 1/198. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:38, 

правообладатель Цыварев Николай Михайлович, регистрационная запись № 

29:16:000000:38-29/008/2025-34 от 01.04.2025, размер доли составляет 1/4096, 

правообладатель Цыварев Дмитрий Михайлович, регистрационная запись № 

29:16:000000:38-29/008/2025-33 от 01.04.2025, размер доли составляет 1/4096, 

правообладатель Латухин Алексей Павлович, регистрационная запись № 

29:16:000000:38-29/007/2024-29 от 07.11.2024, размер доли составляет 1/3397, 

правообладатель Приморский муниципальный округ Архангельской области, 

регистрационная запись № 29:16:000000:38-29/188/2023-22 от 01.11.2023, 

размер доли составляет 1/679, 



правообладатель Муниципальное образование «Островное», 

регистрационная запись 29:16:000000:38-29/188/2022-14 от 12.01.2022, размер 

доли составляет 1/1359, 

правообладатель Чернцова Наталья Николаевна, регистрационная запись № 

29:16:000000:38-29/001/2018-8 от 05.03.2018, размер доли составляет 1/680, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:38-29/001/2017-6 от 03.11.2017, размер доли 

составляет 1/2039, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:38-29/001/2017-4 от 03.11.2017, размер доли 

составляет 1/2039, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:38-29/001/2017-2 от 03.11.2017, размер доли 

составляет 1/2038 

правообладатель Муниципальное образование «Вознесенское», 

регистрационная запись № 29-29/001-29/006/006/2015-79/2 от 12.03.2015, 

размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Коваленко Татьяна Владимировна, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/022/2015-79/2 от 17.02.2015, размер доли составляет 

1/340, 

правообладатель Неклюдова Любовь Евгеньевна, регистрационная запись № 

29-29-01/117/2014-152 от 18.09.2014, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Куроптев Павел Леонидович, регистрационная запись № 29-

29-01/014/2014-182 от 28.01.2014, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Коржавин Сергей Павлович, регистрационная запись № 29-

29-01/002/2013-142 от 22.01.2013, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Юдина Зинаида Васильевна, регистрационная запись № 29-

29-01/060/2012-298 от 05.06.2012, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Яковлева Анна Прокопьевна, регистрационная запись № 

229-29-01/051/2012-080 от 05.05.2012, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Козленко Татьяна Сергеевна, регистрационная запись № 29-

29-01/004/2012-056 от 14.02.2012, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Мокеева Елена Сергеевна, регистрационная запись № 9-29-

01/004/2012-055 от 14.02.2012, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Черепанов Николай Георгиевич, регистрационная запись № 

29-29-01/095/2011-322 от 22.09.2011, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Быкова Галина Георгиевна, регистрационная запись № 29-

29-01/095/2011-321 от 22.09.2011, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Данилов Сергей Викторович, регистрационная запись № 29-

29-01/035/2005-303 от 02.07.2010, размер доли составляет 1/136, 

правообладатель Данилов Виктор Васильевич, регистрационная запись № 29-

01/01-06/2001-358 от 02.07.2010, размер доли составляет 1/227, 

правообладатель Ермолина Надежда Леонидовна, регистрационная запись № 

29-29-01/001/2010-479 от 12.02.2010, размер доли составляет 1/679, 



правообладатель Черепанов Виктор Григорьевич, регистрационная запись № 

29-29-01/002/2010-129 от 29.01.2010, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Черепанов Александр Григорьевич, регистрационная запись 

№ 29-29-01/002/2010-128 от 29.01.2010, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Маркевич Нина Григорьевна, регистрационная запись № 29-

29-01/002/2010-127 от 29.01.2010, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Оробинская Елена Михайловна, регистрационная запись № 

29-29-01/058/2009-475 от 24.07.2009, размер доли составляет 1/453, 

правообладатель Оробинский Олег Леонидович, регистрационная запись № 

29-29-01/042/2009-474 от 24.07.2009, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Кухарь Тамара Яковлевна, регистрационная запись № 29-29-

01/033/2009-440 от 29.05.2009, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Латухина Алефтина Александровна, регистрационная 

запись № 29-29-01/038/2009-158 от 07.05.2009, размер доли составляет 1/680, 

правообладатель Вячеславова Ирина Викторовна, регистрационная запись № 

29-29-01/025/2009-355 от 07.04.2009, размер доли составляет 1/340, 

правообладатель Звягин Александр Федорович, регистрационная запись № 

29-29-01/076/2007-039 от 18.10.2007, размер доли составляет 1/1114, 

правообладатель Звягин Владимир Федорович, регистрационная запись № 

29-29-01/076/2007-038 от 18.10.2007, размер доли составляет 1/1114, 

правообладатель Семенова Светлана Германовна, регистрационная запись № 

29-29-01/068/2007-166 от 17.09.2007, размер доли составляет 1/340, 

правообладатель Степанова Людмила Любзмировна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/007/2007-018 от 13.02.2007, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Потапенко Владимир Александрович, регистрационная 

запись № 29-29-01/001/2007-231 от 22.01.2007, размер доли составляет 1/680, 

правообладатель Юшманова Ульяна Федоровна, регистрационная запись № 

29-29-01/035/2006-280 от 22.05.2006, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Вешняков Владимир Георгиевич, регистрационная запись 

№ 29-01/01-47/2004-242 от 14.10.2004, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Кузнецова Татьяна Алексеевна, регистрационная запись № 

29-01/01-19/2004-441 от 19.05.2004, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Вторыгина Зоя Михайловна, регистрационная запись № 29-

01/01-11/2004-276 от 05.04.2004, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Соколов Николай Владимирович, регистрационная запись 

№ 29-01/01-40/2003-152 от 09.10.2003, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Варакина Зоя Алексеевна, регистрационная запись № 29-

01/01-15/2003-150 от 28.04.2003, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Тердунова Валентина Алексеевна, регистрационная запись 

№ 29-01/01-15/2003-150 от 28.04.2003, размер доли составляет 1/2048, 

правообладатель Варакин Федор Аверкиевич, регистрационная запись № 29-

01/01-58/2002-096 от 10.12.2008, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Хабарова Галина Федоровна, регистрационная запись № 29-

01/01-26/2002-186 от 13.06.2002, размер доли составляет 1/679, 



правообладатель Варакина Антонина Петровна, регистрационная запись № 

29-01/01-19/2002-225 от 16.05.2002, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Никитин Петр Николаевич, регистрационная запись № 29-

01/01-13/2002-503 от 16.05.2002, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Полушина Ольга Анатольевна, регистрационная запись № 

29-01/01-10/2002-461 от 07.05.2002, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Степанова Людмила Васильевна, регистрационная запись № 

29-01/01-20/2002-013 от 29.04.2002, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Семенов Михаил Михайлович, регистрационная запись № 

29-01/01-09/2001-487 от 06.03.2001, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Яковленкова Тамара Федоровна, регистрационная запись № 

29-01/01-03/2001-270 от 15.02.2001, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Давыдов Сергей Андреевич, регистрационная запись № 29-

01/01-45/2000-381 от 26.12.2000, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Тердунова Галина Андреевна, регистрационная запись № 

29-01/01-45/2000-380 от 26.12.2000, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Яковленкова Елена Михайловна, регистрационная запись № 

29-01/01-29/2000-216 от 21.09.2000, размер доли составляет 1/2717, 

правообладатель Яковленкова Юлия Михайловна, регистрационная запись № 

29-01/01-29/2000-215 от 21.09.2000, размер доли составляет 1/2717, 

правообладатель Яковленков Валерий Викторович, регистрационная запись 

№ 29-01/01-29/2000-214, размер доли составляет 1/1359, 

правообладатель Крылова Елена Германовна, регистрационная запись № 29-

01/01-09/2000-317 от 04.04.2000, размер доли составляет 1/226, 

правообладатель Боделько Таисья Федоровна, регистрационная запись № 29-

01/01-09/2000-014 от 08.02.2000, размер доли составляет 1/679, 

правообладатель Прилуцкая Нина Александровна, регистрационная запись 

№ 29-01/01-36/1999-380 от 18.01.2000, размер доли составляет 1/679. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:39, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:39-29/188/2023-23 от 06.12.2023, размер доли 

составляет 1/370, 

правообладатель Котлов Григорий Вячеславович, регистрационная запись № 

29:16:000000:39-29/188/2021-15 от 03.02.2021, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Буркова Маргарита Борисовна, регистрационная запись № 

29:16:000000:39-29/188/2019-13 от 13.03.2019, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:39-29/188/2018-11 от 26.10.2018, размер доли 

составляет 1/370, 

правообладатель Муниципальное образование «Островное», регистрационная 

запись № 29:16:000000:39-29/188/2018-9 от 26.10.2018, размер доли 

составляет 1/370, 

правообладатель Суняйкина Екатерина Александровна, регистрационная 

запись № 29:16:000000:39-29/001/2018-5 от 28.02.2018, размер доли 

составляет 1/370, 



правообладатель Алипченкова Ольга Борисовна, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/024/2016-14/1 от 19.01.2016, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Кудрявцева Наталья Борисовна, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/024/2016-12/2 от 19.01.2016, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Акимцев Андрей Станиславович, регистрационная запись 

№ 29-29/001-29/001/097/2015-70/2 от 03.08.2015, размер доли составляет 

1/370, 

правообладатель Мартынова Ирина Сергеевна, регистрационная запись № 9-

29-01/046/2014-011 от 14.04.2014, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Усова Нина Борисовна, регистрационная запись № 29-

01/042/2013-482 от 11.04.2013, размер доли составляет 1/370 

правообладатель Абрамов Сергей Николаевич, регистрационная запись № 29-

29-01/020/2011-162 от 17.02.2011, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Чурбанова Марина Валентиновна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/117/2010-189 от 25.11.2010, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Капустян Владимир Сергеевич, регистрационная запись № 

29-29-01/088/2010-257 от 10.09.2010, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Баранова Наталья Ивановна, регистрационная запись № 29-

29-01/032/2008-314 от 25.04.2008, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Любов Виктор Леонидович, регистрационная запись № 29-

29-01/031/2007-423 от 18.05.2007, размер доли составляет 1/185, 

правообладатель Котлова Татьяна Иосифовна, регистрационная запись № 29-

01/01-22/2004-389 от 04.06.2004, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Котлова Александра Иосифовна, регистрационная запись № 

29-01/01-22/2004-389 от 04.06.2004, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Николаев Павел Борисович, регистрационная запись № 29-

01/01-46/2002-185 от 10.09.2010, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Хабров Алексей Александрович, регистрационная запись № 

29-01/01-25/2002-137 от 31.05.2002, размер доли составляет 1/370, 

правообладатель Резвая Татьяна Юрьевна, регистрационная запись № 29-

01/01-01/2002-192 от 25.02.2002, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Салыкин Сергей Юрьевич, регистрационная запись № 29-

01/01-01/2002-192 от 25.02.2002, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Филатова Нина Валентиновна, регистрационная запись № 

29-01/01-49/2001-313 от 16.11.2001, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Котлов Михаил Валентинович, регистрационная запись № 

29-01/01-49/2001-313 от 16.11.2001, размер доли составляет 1/739, 

правообладатель Чужайкин Андрей Анатольевич, регистрационная запись № 

29-01/01-21/2001-374 от 30.05.2001, размер доли составляет 1/370. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:4741, 

правообладатель Ортман Валентина Борисовна, регистрационная запись № 

29:16:000000:4741-29/015/2020-1 от 20.03.2020, размер доли составляет 1/241, 

 

 



правообладатель Сельскохозяйственный производственный кооператив 

«Рыболовецкий колхоз «Беломор», ИНН: 2921001636, ОГРН: 1022901494747, 

регистрационная запись № 29-29-01/158/2013-136 от 09.04.2014, размер доли 

составляет 1/241. 

- земельный участок с кадастровым номером 29:16:000000:56, 

правообладатель Приморский муниципальный округ Архангельской области, 

регистрационная запись № 29:16:000000:56-29/188/2025-46 от 16.05.2025, 

размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Приморский муниципальный округ Архангельской области, 

регистрационная запись № 29:16:000000:56-29/188/2025-44 от 14.05.2025, 

размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Приморский муниципальный округ Архангельской области, 

регистрационная запись № 29:16:000000:56-29/007/2024-30 от 31.07.2024, 

размер доли составляет 1/215 

правообладатель Бабинцева Надежда Михайловна, регистрационная запись 

№ 29:16:000000:56-29/010/2023-22 от 16.11.2023, размер доли составляет 

1/215, 

правообладатель Гаев Константин Вячеславович, регистрационная запись № 

29:16:000000:56-29/188/2023-18 от 07.03.2023, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Телегин Виктор Владимирович, регистрационная запись № 

29:16:000000:56-29/188/2021-14 от 02.12.2021, размер доли составляет 1/215, 
правообладатель Шайдаров Андрей Владимирович, регистрационная запись 
№ 29:16:000000:56-29/188/2021-9 от 18.03.2021, размер доли составляет 
1/861, 

правообладатель Виноградова Надежда Александровна, регистрационная 

запись № 29:16:000000:56-29/188/2019-7 от 04.10.2019, размер доли 

составляет 1/215, 

правообладатель Ященко Светлана Яковлевна, регистрационная запись № 29-

29:16:000000:56-29/188/2018-3 от 06.06.2018, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Дурасов Андрей Яковлевич, регистрационная запись № 

29:16:000000:56-29/188/2018-2 от 29:16:000000:56-29/188/2018-2, размер доли 

составляет 1/861, 

правообладатель Агафонов Олег Владимирович, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/164/2015-207/2 от 29.12.2015, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Богданова Лидия Ивановна, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/139/2015-479/1 от 13.11.2015, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Королева Галина Борисовна, регистрационная запись № 29-

29/001-29/001/129/2015-401/1 от 28.10.2015, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Лысакова Александра Александровна, регистрационная 

запись № 29-29-01/072/2013-349 от 04.07.2013, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Бехтерева Татьяна Ивановна, регистрационная запись № 29-

29-29-01/024/2011-395 от 05.05.2011, размер доли составляет 1/643, 

 

 



правообладатель Мальцева Надежда Михайловна, регистрационная запись № 

29-29-01/028/2010-447 от 27.05.2010, размер доли составляет 1/643, 

правообладатель Балцан Татьяна Михайловна, регистрационная запись № 29-

29-29-01/028/2010-446 от 27.05.2010, размер доли составляет 1/643, 

правообладатель Кузнецов Алексей Васильевич, регистрационная запись № 

29-29-01/020/2010-212 от 25.02.2010, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Корельская Елена Викторовна, регистрационная запись № 

29-29-01/105/2009-344 от 03.12.2009, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Соколова Ольга Владимировна, регистрационная запись № 

29-29-01/097/2009-227от 03.11.2009, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Каргополова Оксана Владимировна, регистрационная 

запись № 29-29-01/097/2009-226 от 03.11.2009, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Павлов Александр Аксентьевич, регистрационная запись № 

29-29-01/054/2009-396 от 20.07.2009, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Петрова Нина Максимовна, регистрационная запись № 29-

29-01/050/2009-062 от 03.06.2009, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Палямар Иван Михайлович, регистрационная запись № 29-

29-01/012/2009-216 от 22.04.2009, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Каргополов Анатолий Сергеевич, регистрационная запись 

№ 29-29-01/006/2009-116 от 10.09.2010, размер доли составляет 1/643, 

правообладатель Быданова Анна Сергеевна, регистрационная запись № 29-

29-01/006/2009-115 от 16.02.2009, размер доли составляет 1/323, 

правообладатель Верченко Валентина Григорьевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/018/2009-295 от 13.02.2009, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Горбунов Евгений Константинович, регистрационная запись 

№ 29-29-01/010/2009-174 от 06.02.2009, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Сивкова Светлана Владиславовна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/080/2008-121 от 30.09.2008, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Климов Валерий Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/062/2008-117 от 18.07.2008, размер доли составляет 1/1076, 

правообладатель Борисова Нина Николаевна, регистрационная запись № 29-

29-01/062/2008-116 от 18.07.2008, размер доли составляет 1/1076, 

правообладатель Никулина Александра Николаевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/062/2008-115 от 18.07.2008, размер доли составляет 1/1076, 

правообладатель Грибкова Римма Алексеевна, регистрационная запись № 29-

29-01/093/2007-462 от 27.12.2007, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Морева Ольга Викторовна, регистрационная запись № 29-

29-01/053/2007-476 от 21.09.2007, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Окулов Павел Васильевич, регистрационная запись № 29-

29-01/028/2007-310 от 07.05.2007, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Окулов Василий Петрович, регистрационная запись № 29-

29-29-01/028/2007-307 от 07.05.2007, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Окулова Анастасия Андреевна, регистрационная запись № 

29-29-01/028/2007-305 от 07.05.2007, размер доли составляет 1/215, 



правообладатель Долинина Татьяна Геннадьевна, регистрационная запись № 

29-29-01/012/2007-212 от 05.03.2007, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Валова Вера Васильевна, регистрационная запись № 29-29-

01/090/2006-275 от 07.12.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Ситникова Светлана Анатольевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/089/2006-313 от 05.12.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Лысакова Роза Владимировна, регистрационная запись № 

29-29-01/068/2006-474 от 21.09.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Олейник Галина Александровна, регистрационная запись № 

29-29-01/049/2006-459 от 10.09.2010, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Старикова Анна Леонидовна, регистрационная запись № 29-

29-01/043/2006-183 от 15.06.2006, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Парфентьева Анастасия Константиновна, регистрационная 

запись № 29-29-01/043/2006-183 от 15.06.2006, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Окулов Дмитрий Леонидович, регистрационная запись № 

29-29-01/043/2006-183 от 5.06.2006, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Черняева Александра Дмитриевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/021/2006-454 от 10.09.2010, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Бусловская Светлана Николаевна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/015/2006-273 от 16.03.2006, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Воробьев Андрей Николаевич, регистрационная запись № 

29-29-01/015/2006-273 от 16.03.2006, размер доли составляет 1/430, 

правообладатель Окулова Устина Матвеевна, регистрационная запись № 29-

29-01/006/2006-275 от 10.02.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Ипатов Петр Викторович, регистрационная запись № 29-29-

01/006/2006-209 от 10.02.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Ручьев Василий Ильич, регистрационная запись № 29-29-

01/002/2006-085 от 08.02.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Ручьева Валентина Александровна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/002/2006-082 от 08.02.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Хапкина Елена Александровна, регистрационная запись № 

29-29-01/004/2006-333 от 03.02.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Котенев Сергей Васильевич, регистрационная запись № 29-

29-01/001/2006-454 от 27.01.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Таратина Надежда Александровна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/001/2006-428 от 27.01.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Барзенцов Иван Иванович, регистрационная запись № 29-

29-01/079/2005-431 от 11.01.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Мелехова Вера Степановна, регистрационная запись № 29-

29-01/079/2005-389 от 11.01.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Окулова Прасковья Ануфриевна, регистрационная запись № 

29-29-01/079/2005-329 от 11.01.2006, размер доли составляет 1/215, 

правообладатель Малафеевская Валентина Васильевна, регистрационная 

запись № 29-29-01/070/2005-113 от 17.11.2005, размер доли составляет 1/215, 



правообладатель Агафонов Андрей Павлович, регистрационная запись № 29-

01/01-15/2004-200 от 26.04.2004, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Нечаева Надежда Павловна, регистрационная запись № 29-

01/01-15/2004-200 от 26.04.2004, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Агафонов Николай Павлович, регистрационная запись № 

29-01/01-15/2004-200 от 26.04.2004, размер доли составляет 1/861, 

правообладатель Чех Ольга Михайловна, регистрационная запись № 29-

01/01-20/2002-154 от 22.05.2002, размер доли составляет 1/650. 

земельный участок с кадастровым номером 29:16:070101:18, 

правообладатель Приморский муниципальный район Архангельской области, 

регистрационная запись 29:16:070101:18-29/188/2023-4 от 13.10.2023, размер 

доли составляет 1/118, 

правообладатель Муниципальное образование «Талажское», регистрационная 

запись № 29:16:070101:18-29/001/2017-2 от 29.11.2017, размер доли 

составляет 1/118, 

правообладатель Климов Максим Михайлович, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/011/2015-2/1 от 22.01.2015, размер доли составляет 1/236, 

правообладатель Климов Владимир Михайлович, регистрационная запись № 

29-29/001-29/001/011/2015-1/1 от 22.01.2015, размер доли составляет 1/236, 

правообладатель Кошик Наталья Анатольевна, регистрационная запись № 29-

29-01/090/2008-425 от 12.01.2009, размер доли составляет 1/352, 

правообладатель Леликов Евгений Викторович, регистрационная запись № 

29-29-01/090/2008-424 от 12.01.2009, размер доли составляет 1/352, 

правообладатель Агафонов Анатолий Владимирович, регистрационная 

запись № 29-29-01/042/2008-137 от 11.11.2008, размер доли составляет 1/352, 

правообладатель Безшийко Людмила Михайловна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/032/2007-010 от 22.05.2007, размер доли составляет 1/118, 

правообладатель Короткова Лидия Константиновна, регистрационная запись 

№ 29-29-01/074/2006-282 от 28.12.2006, размер доли составляет 1/236, 

правообладатель Дымова Наталья Ивановна, регистрационная запись № 29-

29-01/075/2006-206 от 13.10.2006, размер доли составляет 1/118, 

правообладатель Новиков Константин Борисович, регистрационная запись № 

29-29-01/073/2006-345 от 09.10.2006, размер доли составляет 1/118, 

правообладатель Ренин Михаил Пименович, регистрационная запись № 29-

29-01/051/2006-149 от 11.07.2006, размер доли составляет 1/236, 

правообладатель Рябова Марина Романовна, регистрационная запись № 29-

29-01/003/2006-021 от 10.02.2006, размер доли составляет 1/118, 

правообладатель Муравьева Татьяна Тадеевна, регистрационная запись № 29-

29-01/032/2005-169 от 24.06.2005, размер доли составляет 1/118, 

правообладатель Мальцева Татьяна Ивановна, регистрационная запись № 29-

01/01-36/1999-273 от 28.12.1999, размер доли составляет 1/118. 

 

 

 

 



2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

председателя КУМИ Приморского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в трёхдневный срок с 

даты его принятия в средствах массовой информации и размещению на 

официальном сайте администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Приморского муниципального  

округа Архангельской области                                                         В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


